代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408　JASDAQ ）

（TEL.　0277-54-7101 ）

   　　当社は、２０２０年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ

   　いたします。

　一般人事異動

以　上

人事異動に関するお知らせ

記

日

各 位

上場会社名

代表者名

問合せ責任者 執行役員経営管理本部長

年 3 月 252020

小倉クラッチ株式会社

関根　秀利

内 部 監 査 室 長

島 倉
しま　　くら

一 晃
かず 　あき

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

経 営 管 理 本 部 経 営 管 理 本 部

総 務 部 長 総 務 部 次 長

経 営 管 理 本 部 経 営 管 理 本 部

財 務 部 長 財 務 部 次 長大 渕
おお 　ぶち

高 史
たか    し

川 上
か　わ　かみ

裕 幸
ひろ　 ゆき 海 外 ・ 空 調 本 部

藤 野
ふじ　　の

和 昭
かず   あき

曽 根
そ ね

康 夫
や す お

輸 送 機 器 生 産 本 部 輸 送 機 器 生 産 本 部

香 林 工 場 長 香 林 工 場 副 工 場 長

営 業 本 部

営 業 管 理 部 次 長

海 外 ・ 空 調 本 部

原 価 管 理 部 長 原 価 管 理 部 次 長

空 調 管 理 部 次 長

海 外 ・ 空 調 本 部 海 外 ・ 空 調 本 部

空 調 管 理 部 長 吉
よし 　　　だ　　　すすむ

　　田　　進

一般クラッチ生産本部
梅 澤
うめ　　ざわ

弘
こう　　 じ

二
一般クラッチ生産本部

第 三 工 場 長 第 三 工 場 副 工 場 長